各位
平成 14年 1月 21日

 本店所在地 東京都港区西新橋一丁目10番2号

 会 社 名    ソフトバンク・インベストメント株式会社

 （コード番号8473 ナスダック・ジャパン）

 代 表 者 代表取締役社長     北 尾  吉 孝

 問い合せ先 取締役管理本部長   小 林  寿 之

 電 話 番 号 0 3 - 5 5 0 1 - 2 7 1 1（代表）

役員の異動及び組織改革について

  平成１４年１月２1日開催の当社取締役会決議により、平成１４年１月２1日付をもっ
て下記のとおり当社執行役員並びに組織改革についてご報告致します。

記

 １．新任執行役員（平成 14年 1月 21日付）
   執行役員 ファンドマーケティング本部長
  齋藤 龍蔵 （現 ソフトバンク・フロンティア証券株式会社 取締役会長（非常勤））

 ２．組織改革（平成 14年 1月 21日付）

   『ファンドマーケティング本部ファンドマーケティング部』を新設する。

以上

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊
 本プレスリリースに関するお問い合わせ先
  ソフトバンク・インベストメント株式会社 ＩＲ室  03-5501-2711